Spis rzeczy

0O, nadkomisarz Gajewski!
Stukilowy duch

Naturalne narzedzie zbrodni
Stowarzyszenie sfrustrowanych policjantow
Baby, ach te baby

Czym to pachnie?

Zadyma w srodku wiosny

Smak dunskiego piwa

Brzydka ona, brzydki on
Reporterzy, pajace i inne przypadki
Bedziecie skoriczeni!

Muzeum niegdysiejszej stawy
Bledny rycerz Sroka

Haft awangardowy

EPILOG
Zegnaicie, balwanki

Podziekowania

124
155
197
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315



